СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2025 года № 52/235
Об  Отчете Главы Китаевского сельсовета Медвенского района Евглевской О.Н. о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Китаевского сельсовета за 2024 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, пунктом 6 статьи 2 Закона Курской области от 11.12.1998 г №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района решило:

1.Принять Отчет Главы Китаевского сельсовета Медвенского района Евглевской О.Н о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Китаевского сельсовета за 2024 год к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета Медвенского района                                Л.Г.Катунина
Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района                                                                          О.Н.Евглевская